
monitor
14 MAKROEKONOMIKA
15 POZITIVNÍ ZPRÁVY
16 KÁVAS
18 LIDÉ A PODNIKY

report
20 ZDRAVOTNICTVÍ

Plán zdravotních pojišťoven 
na zeštíhlení české nemocniční sítě 
vyvolal všeobecnou paniku 

26 ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Veterináři nařídili vyšetřovat divočáky 
ze šumavského národního parku 
na radioaktivitu 

28 SPORT
Postup fotbalové reprezentace 
na mistrovství Evropy se pozitivně 
projeví na svazové pokladně 

30 STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ
Přestože je Stanislav Meči vrchním 
žalobcem pověřen jen dočasně, 
padají hlavy jako na frontě 

32 ENERGETIKA
Výrobci energií se připravují na krizi. 
Vymýšlejí nové projekty, které jim 
vynahradí hrozící pokles odbytu 

34 INVESTICE
Nervozita kvůli řešení dluhové krize, 
ale i nástup nových bank či retailové 
dluhopisy odsály v létě z podílových 
fondů v Česku rekordní sumu 

36 PRÁVNICKÁ FIRMA ROKU
Ve čtvrtém ročníku ankety o nejlepší 
právní firmu opět bodovali zkušení 
matadoři. Jde vesměs o velké 
společnosti

40 KOMENTÁŘ PAVLA PÁRALA
41 ČTENÁŘSKÝ DENÍK

Kniha Harryho J. Holzera, Julie 
I. Laneové, Davida B. Rosenbluma 
a Fredrika Anderssona Kam mizí 
všechna kvalitní pracovní místa?

global
42 ŠPANĚLSKO

Volby přesvědčivě vyhrála 
konzervativní Lidová strana, socialisty 
střídá po skoro osmi letech. Lidovcům 
к vítězství v podstatě stačil důraz 
na slovo změna

46 MEZINÁRODNÍ TERORISMUS
Ruský obchodník se smrtí nejspíše 
dostane v USA doživotí. Moskva 
usiluje o jeho návrat do rodné země 

48 AMERICKÉ VOLBY
Republikánští kandidáti zatím nemají 
důvěryhodný recept na ekonomické 
problémy Spojených států 

52 SLOVENSKO
Aféra kolem odposlouchávání 
novinářů na Slovensku zakryla 
vyostrený konflikt o kontrolu nad 
armádními zakázkami

54 KOMENTÁŘ JEFIMAFIŠTEJNA
55 MEDIÁLNÍ REVUE

Pfizer se domluvil s americkou vládou, 
že zaplatí 60 milionů dolarů, aby se 
vyhnul soudu za uplácení v cizině

hyde park
56 POLITIKA

Povstalí bojovníci proti korupci 
nepojmenovali ani neřeší pravou 
podstatu problému. Navodili 
atmosféru, že až někdo korupci 
odstraní, vypukne ráj

58 MANAŽERSKÝ PANEL
Vláda musí řešit zpomalení zájmu
0 nové bydlení. Stimulace v této 
oblasti pomůže stavbařům, výběru 
daní i porodnosti

59 PRÁVO & DANĚ
Jednání sněmovny o změnách 
ve zdanění hazardu provázely 
nejasnosti a zmatky. To se odrazilo
1 na výsledné podobě úprav

light
60 ROZHOVOR

Loni v září se dozvěděl, že má 
rakovinu varlat. Nyní bojuje o postup 
na olympijské hry v Londýně, které 
se budou konat v roce 2012. Český 
reprezentant v badmintonu Petr 
Koukal hovoří o smrti, rakovině, 
léčení, chemoterapii a o lidech, kteří 
mu řekli, že „to" dělal proto, aby se 
zviditelnil a udělal si jméno 

66 RESTAURACE: RISTORANTE & 
PIZZERIA PROSECCO 
Italská restaurace není žádnou 
velkovývařovnou se zvýhodněným 
prodejem jídla s sebou, a už vůbec ne 
jednou z mnoha nerozpoznatelných 
pizzerií sídlících na každém druhém 
pražském rohu

68 AUTO: LAND ROVER DISCOVERY
Téma společných výletů do přírody 
nabývá v rodině disponující tímto 
vozem nového významu. Hlavní 
technickou novinkou pro modelový 
rok 2012 je zástavba osmistupňové 
samočinné převodovky od 
specializovaného německého 
výrobce ZF

70 VÝTVARNÉ UMĚNÍ
V Albertině probíhá až do 26. února 
2012 nejrozsáhlejší výstava Reného 
Magritta ve střední Evropě. Expozice 
nazvaná Princip slasti zároveň 
odpovídá na otázku, proč je belgický 
umělec v současnosti natolik 
populární


